
en statutární město Plzeň Slavností svobody, z. s.

2024/001715

S M L O U V A  O D Í L O

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00
IČ: 075370, DIČ: CZ00075370
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Plzeň-město
číslo účtu: '
Zastoupené: Mgr. Janem Švábkem, vedoucím Odboru komunikace a marketingu 
Magistrátu města Plzně

(dále jen „objednatel“ )

a

Slavnosti svobody, z. s.
Kollárova 955/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 26989972 
bankovní spoiení: OSOB
číslo účtu: • . . . ____
Zastoupené: Michalem Kindlem, předsedou

(dále jen „zhotovitel“ )

uzavírají v souladu s § ust. § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tuto smlouvu o dílo.

č l. I

Předmět díla

1) předmětem této smlouvy je zajištění hudební scény a kulturního programu vč. 
pódia a zázemí pro účinkující na horním parkovišti před KD Peklo v rámci akce 
Slavnosti svobody Plzeň 2024 zhotovitelem (dále jen „dílo“) v rozsahu 
specifikovaném rozpočtem zhotovitele a programovou náplní zhotovitele, který 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za 
něj níže sjednanou cenu díla;

či. ii

Místo a doba plnění

1) místo plnění: parkoviště před KD Peklo, parcelní číslo 10563/9

2) doba plnění:
termín zahájení: 2. května 2024 (přípravy) 
termín programu: 3. -  5. května 2024

strana 1 z 5 stran



statutární město Plzeň Slavností svobody, z. s.

2024 /001715

pátek 3. května 15 -  21 h (vytáčení a prodej piva do 21:30 hodin) 
sobota 4. května 12 — 21 h (vytáčení a prodej piva do 21:30 hodin) 
neděle 5. května od 14 -  18 h (vytáčení a prodej piva do 18:30 hodin)

termín ukončení: 6. května 2024 (deinstalace)

3) podrobnější informace k místu a době plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 a příloze 
č. 2 této smlouvy;

čl. III

Cena díla

1) cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran, na základě 
rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1) a činí 120 000 Kč včetně DPH, (slovy: sto 
dvacet tisíc korun českých);

2) cena za dílo uvedená v článku III odst. 1) je pevnou cenou za dílo.

čl. IV

Platební podmínky

1) objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli finanční zálohu ve výši maximálně 
80% z celkové ceny díla, a to do 14 dnů od doručení zálohové faktury;

2) zbývající výše ceny díla uvedené v článku III odst. 1) po odečtení výše finanční 
zálohy dle čl. IV odst. 1) je splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení daňového 
dokladu (faktury) objednateli;

3) zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolárního předání 
a převzetí díla objednatelem;

4) cena díla bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy;

čl. V

Práva a povinnosti smluvních stran

1) objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost k provedení 
díla, a to přiměřené lhůtě, jíž mu zhotovitel určí;

2) zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele, aby zhotovitel odstranil 
nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže

strana 2 z 5 stran



statutární město Plzeň Slavnosti svobody, z. s.

2024/001715

zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu objednatelem 
poskytnuté, a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení 
smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit;

3) zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení 
díla vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu 
objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je 
zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit;

4) zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající 
se předmětné činnosti;

5) zhotovitel zajistí, že během Slavností svobody nebudou v lokalitě parkoviště před 
KD Peklo propagovány nacistické symboly;

6) zhotovitel dodrží začátek a konec programu tak, jak je uvedeno ve čl. II této 
smlouvy;

7) zhotovitel si na své vlastní náklady zajistí ochranu svého a svěřeného majetku, 
včetně zajištění bezpečnostní agentury na své vlastní náklady;

8) zhotovil zajistí úklid a svoz odpadu (catering);

9) splní všechny náležitosti nezbytné k pořádání této akce z hlediska dodržování 
zákona č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu (zákon o zbraních), pro 
účely vlastního přehledu a případné kontroly si zpracuje seznam vystavovaných 
zbraní kategorie C-l a D a jejich držitelů;

10) zhotovitel se zavazuje, že v rámci prodejního zboží nebudou během kulturního 
programu prodávány ani vystavovány imitace dlouhých zbraní;

č l. VI

Smluvní pokuta

1) pokud zhotovitel nedodá dílo řádně a včas, je povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu prodlení ve výši 0,5 % z ceny díla dle čl. III. odst. 1 za každý den prodlení;

2) v případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou ceny za dílo, 
je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z ceny díla dle čl. III. 
odst. 1 za každý den prodlení;

strana 3 z 5 stran



statutární město Plzeň Slavnosti svobody, z. s.

2024/001715

čl. Vil

Doložka uveřejnění, informační doložka

1) smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn 
a dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv;

čl. Vlil

Závěrečná ustanovení

1) tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění;

2) tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, 
z nichž každá strana obdrží po jednou originále;

3) vůle města Plzně k uzavření této smlouvy je dána usnesením Zastupitelstva 
města Plzně č. 428 z 14. 12. 2023, kterým byl schválen rozpočet města Plzně na 
rok 2024;

4) pověřenými zástupci objednatele ve věcech produkčních a organizačních jsou 
Mgr. Jana Komíšová, vedoucí Oddělení marketingu Odboru komunikace 
a marketingu Magistrátu města Plzně, tel.: i, mobil i
a Mgr. Jan Engler, pracovník Odboru komunikace a marketingu Magistrátu města 
Plzně, tel.:: 1 mobiU

5) zástupce objednatele v této věci Mgr. Jan Švábek, vedoucí Odboru komunikace 
a marketingu Magistrátu města Plzněje oprávněn k podpisu této smlouvy na 
základě obsahu pracovní náplně odboru a dle bodu 5.1.2.5. směrnice QS 55-03 
Podpisový řád Magistrátu města Plzně a bodu 5.1 směrnice QS 74-01 Zásady 
pro zadávání veřejných zakázek;

6) smluvní strany shodně prohlašují, že rozumí obsahu této smlouvy a jsou s ním 
srozuměny, konstatujíce, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé 
a svobodné vůle prosty jakékoli tísně či nátlaku. Strany považují tuto smlouvu a jí 
sjednávané podmínky za oboustranně výhodné;

7) tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými oběma 
smluvními stranami podepsanými dodatky;

strana 4 z 5 stran



statutární město Plzeň Slavnosti svobody, z. s.

2024 /001715

8) nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 -  Rozsah díla (program a rozpočet), 
příloha č. 2 -  Zákres v mapě

V Plzní dne V Plzní dne.......................

Mgr. Jan Švábek 
vedoucí

Odboru komunikace 
a marketingu 

Magistrátu města Plzně

Michal Kindl 
předseda

Slavnosti svobody z.s.

Magistrát města Pí . ně
Odbor komunikace a mark 'lingu 
nám. Republiky 1, 306 3 - Plzeň 

( 3 ) _______

strana 5 z 5 stran



statutární město Plzeň Slavnosti svobody, z. s.

2024 /001715

příloha č. 1 -  Program

Moderuje Míša Leicht

KALKULACE 

KD PEKLO STAGE

3. 5. - 5. 5. 2024

Program -  honoráře kapelám 100 000 Kč

Drobné výdaje 20 000 Kč

120 000 Kč

Pátek 3.5. 15:30 Spolucestující
17:00 Geronimo
18:30 Paheyl

20:00 1/2 Rebel
21:00 Konec

Sobota 4.5. 11:00 9th Illinois string band
12:30 St. Johny
14:00 Frýda company
15:30 Ibara
17:00 Blue gate
18:30 Forehand
20:00 SOVs
21:00 Konec

Neděle 5.5. 14:00 Hop a Šavani
15:30 Doladíme
17:00 Straw Hat
18:00 Konec

strana 1 z 1 stran



statutární město Plzeň Slavnosti svobody, z. s

2024/001715

Příloha č. 2 

Zákres do mapy

strana 1 z 1 stran



statutární město Plzeň 

2024/001715

Sic
i

Hěsto

i

strana 2 z 1 stran


